

Uluslararası Rotary'nin 2021 Konvansiyonu Sanal Ortamda yapılacak

Ocak ayının sonunda Uluslararası Rotary Yönetim Kurulunun yaptığı toplantıda 2021 Taipei Konvansiyonu ile ilgili karara istinaden, Genel Sekreter John Hewko'nun mesajını paylaşıyoruz.

Hepimiz biliyoruz ki dünyanın bir çok bölgesinde korona virüs pandemisi aşırı bir şekilde artıyor ve sıkı sağlık tedbirleri ve seyahat kısıtlamaları uygulanmakta.



Çocuk felcini yoketme çalışmalarında ve diğer önlenebilir hastalıklarla mücadelede ön safta yer alan organizasyon olarak, bizim COVID-19 tehdidini hafifletmek için net bir sorumluluğumuz var.

Bugüne geldiğimizde kişisel aktivitelerimizi sanal aktivitelere çevirdik ve ihtiyath davranmak ve çalışanlarımızın, gönüllülerimizin ve ailelerinin sağlıklarını korumak için Uluslararası Rotary Yönetim Kurulu bu yılki Uluslararası Konvansiyonu da sanal bir aktivite olarak kutlamaya karar verdi. Bu, kolay alınan bir karar olmadı. Taiwan pandemi konusunda hayranlık duyulacak bir yönetim gösterdi ve yerel Rotaryenler de bizleri misafir etmek ve bizlerle beraber kutlamak için sabırsızlıkla bekliyorlardı. Aynı zamanda mevcut risklerin de farkındalardı ve Dünya Sağlık Örgütü ve yerel sağlık otoritelerinin yönlendirmeleri sonucu bu çapta bir aktivitenin güvenli bir ortam içinde gerçekleştirilmesinin mümkün olamayacağını farkına vardılar. Özellikle böyle müstesna bir olayı düzenlemek için planlar yapan Taiwan'daki dostlarımız başta olmak üzere, bir çok üyemiz ve çalışanımızın hayal kırıklığı yaşadıklarından emin olmama rağmen, 2020 yılında yaptığımız farklı formattaki ilk Sanal Konvansiyon çok başarılı oldu. 75.000 kullanıcı YouTube üzerinden genel oturumları izledi. Şimdi de üyelerimize birbirleriyle bağlanmaları ve yeni yollar ile hizmet etme konusunda bir tecrübe yaşatacağımızdan eminim.

Rotaryenlerden Konvansiyon ile ilgili bilgilendirme isteyenler olursa, onları aşağıdaki soru ve cevap bölümüne yönlendirebilirsiniz.

Rotary'nin her yıl yaptığı amiral gemisi faaliyeti için yapmış olduğunuz çalışmalar için sizlere teşekkür ederken, yine karşılıklı olarak beraber olabileceğimiz günleri sabırsızlıkla bekliyorum.

Lütfen güvende olun ve birbirinize sahip çıkın.

İçten dileklerle

JOHN HEWKO

SORULAR ve CEVAPLAR

Rotary Konvansiyonu neden iptal edildi?

Birinci önceliğimiz konvansiyon ile ilgili üyeler ve çalışanların sağlığı. Pandeminin küresel boyutta devam etmesi nedeniyle, konvansiyona katılacak olanların enfeksiyona karşı güvenli bir şekilde korunabileceklerinden emin değiliz. Ayrıca Haziran ayında Tayvan'a uçuş kısıtlamasının kalkması da kesin değil. Bu kolay bir karar değildi ama sorumluluk içinde tüm gerçekleri değerlendirip bu sonuca vardık.

Konvansiyon tarihi değişecek mi?

UR'nin 2021 Konvansiyonu 11-16 Haziran tarihlerinde sanal bir konvansiyon olarak yapılacak. Yakında konu ile ilgili detaylar açıklanacak. Bundan sonraki bireyler olarak buluşacağımız Konvansiyon 4-8 Haziran 2022'de ABD'nin Teksas eyaletinin San Antonio şehrinde yapılacak.

Yapmış olduğum kaydı iptal etmeli miyim?

Kısa bir zaman içinde tüm kayıt yaptırmış olanlara geri ödeme yapılacak. Şimdilik hiç birşey yapmanız gerekmiyor. Rotary görevlileri otomatik olarak kaydınızı iptal edecek ve yapmış olduğunuz kayıt ve bilet ödemelerini geri iletecektir.

Sizden ricamız, kayıt, bilet, hotel rezervasyonlarımız için Rotary ve UR Kayıt servisi ile temasa geçmemeniz. Tüm görevliler itinalı bir şekilde çalışıp sizleri bilgilendirecek ve geri ödemeleri gerçekleştirecekler. Katılımcıların bu noktada talepte bulunmaları işlemleri geciktirecektir.

28 Ocak 2021'den önce kayıtlarını iptal ettirmiş olanlar, iptal etmek için kesilmiş olan 50 dolar ücreti de geri alacaklar. Bu konuda da herhangi bir girişimde bulunmanız gerekmiyor.

Geri ödeme ne kadar bir süre içinde yapılacak?

Bizler gerekli işlemleri düzgün bir şekilde gerçekleştirip en hızlı bir şekilde size geri ödemeleri yaparken sizlerden lütfen bize karşı biraz sabırlı olmanızı rica edeceğiz. Zamanında geri ödeme için elimizden geleni yapacağız. Ancak çalışanlarımızın da pandemiden etkilenmiş olduğunu unutmamalıyız. O nedenle şu anda size net bir zaman çerçevesi sunamıyoruz.

Geri ödemeyi nasıl alacağım?

Şayet kredi kartı ile ödeme yaptıysanız, miktar aynı kredi kartına geri ödenecek. Şayet kartının süresi dolmuşsa, UR görevlileri sizinle temasa geçip ödeme opsiyonlarını ileticekler. Şayet ödemeyi para transferi olarak yapmışsanız, EFT ile size geri ödeme yapılacaktır. Bu konuda (<https://my.rotary.org/en/document/payment-guidelines-rotarians>) linkine bakabilirsiniz.

Otel ya da uçuş rezervasyonumu nasıl iptal edeceğim?

Bizim resmî kuruluşumuz Maritz (Experiment) tarafından yapılmış tüm rezervasyonlar herhangi bir ücret gerekmeden otomatik olarak iptal edilecek. Şu anda yapmanız gereken herhangi bir işlem yok. Maritz kanalıyla bir grup olarak oda ayırıp depozito vermişseniz, Maritz sizinle direkt olarak temasa geçip iadeyi konuşacak. Uçuş rezervasyonunuzu kendiniz yaptı iseniz havayolunuza müracaat ediniz.

Herhangi bir iptal ücreti ödeyecek miyim?

İptal edilen otel odaları için herhangi bir ücret ödemeceksiniz. Ancak Rotary seyahat ile ilgili harcamaları geri ödemeyecek. O nedenle havayolunuz veya seyahat acenmeniz ile konuşup biletlenmiş rezervasyon konusunu halledin.

Organizasyon Komitesinin sattığı biletlerin bedelini nasıl geri alacağım?

Bu biletlerin bedeli size Taipei Organizasyon Komitesi tarafından geri ödenecek. [Rotarytaipei2021.org](https://rotarytaipei2021.org) sitesini ziyaret ediniz.

Otel rezervasyonunun ve kaydımın iptali ile ilgili daha fazla bilgiyi ne zaman alabileceğim?

Maritz 29 Ocak itibarıyla grupların otel rezervasyonları ile ilgili bilgileri ilgili kişilere gönderdi. Lütfen bizimle temasa geçmeyin, görevliler dikkatli bir şekilde iadelerin en hızlı bir düzende yapılması için çalışıyorlar. Ama bunun 2-3 ay sürebileceğini belirtelim. Halen parasını ödemiş 32.000 kişinin kaydını itinalı bir şekilde inceleyip sonuca bağlıyoruz. Sabırlı olmanızı ve bizim de COVID-19 pandemisinden etkilenmiş olduğumuzu unutmamanızı rica ediyoruz.

Ödediğim ücretleri bağışlayabilir miyim?

Bu cömertliğinin size teşekkür ederiz. Ancak çevrimiçi sistemimizin kısıtlamaları nedeniyle bu opsiyonu sunamıyoruz.